EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA ENTREVISTA

COORDENADOR DE GESTÃO PEDAGÓGICA GERAL (CGPG)

A direção da E. E. Dr. Paulo Grassi Bonilha, em Itapura - SP, torna público o deferimento das Inscrições referente

ao Edital de Processo Seletivo Para Coordenador de Gestão Pedagógica Geral (CGPG) / PEI 2026, conforme

previstos no Decreto nº 66.799, de 31-05-2022, RESOLUÇÃO SEDUC N° 77, DE 24 DE OUTUBRO DE 2024 e

RESOLUÇÃO SEDUC Nº 93, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2024, cujo objetivo é o preenchimento de vagas existentes

para o ano letivo de 2026.

NOME RG DATA HORÁRIO

ALINE TOBAL DELFINI DOS SANTOS 33.639.993-5 22/01/26 8h00

EDER RICHARD JOSÉ PEREIRA DE SOUZA 57.522.081-8 22/01/26 8h30

ELIZABETE DA SILVA 24.634.078-2 22/01/26 9h00

MARCOS MOREIRA IZIDORO 340.421.678-45 22/01/26 9h30

VERIDIANA ASSIS OLIVEIRA ANDRADE 25.216.873-2 22/01/26 10h00

E, para que  chegue ao conhecimento de todos, publique-se o presente Edital.

Itapura, 21 de janeiro de 2026.

Claudinei Alves
RG:28.622.486-0

Diretor Escolar

		2026-01-21T07:05:55-0300